

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-010 CB PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 09/06/07@2:00PM THE PURCHASE OF MISCELLANEOUS PRINTER PARTS READ BY: _____ RECORDED BY: _____</p>	<p>Feedroller.com 29185 Calahan Roseville, MI 48066</p>	<p>Infinite Technology Systems Corp. 1470 Tropic Park Dr. Sanford, FL 32773</p>	<p>Laser Pros International One International Lane Rhineland, WI 54501</p>	<p>Parts Now! 3150 Pleasant View Rd. Middleton, WI 53562</p>	<p>Precision Roller 2102 W. Quail Ave, Ste 1 Phoenix, AZ 85027-2656</p>	<p>Premiere Laser Products 8800 49th St. No # 204 Pinellas Park, FL 33782</p>	<p>Seminole Imaging Prod 706 Teal Lane Altamonte Springs, FL 32701</p>	<p>The Printer Works 3481 Arden Rd. Hayward, CA 94545</p>
<p>Bid Signed - Non Collusion Form</p>	<p>NO</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>
<p>Drug Free Workplace Certification Form</p>	<p>NO</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>
<p>Addendum?</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>NO</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>	<p>YES</p>
<p>PRICE SHEET</p>								
<p>1. JetDirect 615N, EIO, 10/100 BaseTX, P/N 6057A or Approved Equal. Est. Qty- 30 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____</p>	<p>159.95 4,798.50</p>	<p>90.00 2,700.00</p>	<p>182.00 5,460.00</p>	<p>129.00 3,870.00</p>	<p>NB</p>	<p>160.00 4,800.00</p>	<p>99.00 2,970.00</p>	<p>129.00 3,870.00</p>
<p>2. HP 5Si Fuser Assembly, P/N C3971-67903 or Approved Equal. Est. Qty- 3 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____</p>	<p>138.00 414.00</p>	<p>100.00 300.00</p>	<p>76.00 228.00</p>	<p>59.00 177.00</p>	<p>NB</p>	<p>120.00 360.00</p>	<p>129.00</p>	<p>129.00 387.00</p>
<p>3. LJ 2100 Formatter PCB, P/N C4132-60001 or Approved Equal. Est. Qty- 1 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____</p>	<p>49.00</p>	<p>30.00 30.00</p>	<p>110.00 110.00</p>	<p>81.00 81.00</p>	<p>NB</p>	<p>140.00 140.00</p>	<p>NB</p>	<p>49.00 49.00</p>
<p>4. Formatter Assembly, OEM, LJ 8150, P/N C4265-67901 or Approved Equal. Est. Qty- 1 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____</p>	<p>199.00 199.00</p>	<p>95.00 95.00</p>	<p>165.00 165.00</p>	<p>119.00 119.00</p>	<p>NB</p>	<p>140.00 140.00</p>	<p>NB</p>	<p>79.00 79.00</p>

TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-010 CB PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 09/06/07@2:00PM THE PURCHASE OF MISCELLANEOUS PRINTER PARTS READ BY: _____ RECORDED BY: _____	Feedroller.com 29185 Calahan Roseville, MI 48066	Infinite Technology Systems Corp. 1470 Tropic Park Dr. Sanford, FL 32773	Laser Pros International One International Lane Rhineland, WI 54501	Parts Now! 3150 Pleasant View Rd. Middleton, WI 53562	Precision Roller 2102 W. Quail Ave, Ste 1 Phoenix, AZ 85027-2656	Premiere Laser Products 8800 49th St. No # 204 Pinellas Park, FL 33782	Seminole Imaging Prod 706 Teal Lane Altamonte Springs, FL 32701	The Printer Works 3481 Arden Rd. Hayward, CA 94545
5. LJ1200 Formatter PCB, P/N C7857-6001 or Approved Equal. Est. Qty- 1 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	89.00 89.00	45.00 45.00	82.00 82.00	59.00 59.00	NB	69.00 69.00	NB	39.00 39.00
6. Formatter Assembly, LJ4200, P/N C9652-67902 or Approved Equal. Est. Qty- 1 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	199.00 199.00	190.00 190.00	263.00 263.00	189.00 189.00	NB	295.00 295.00	2.84 284.00	139.00 139.00
7. JetDirect MIO RJ45, 10/100, P/N J2556B or Approved Equal. Est. Qty- 3 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	80.55 241.65	40.00 120.00	57.50 172.50	89.00 267.00	NB	39.00 117.00	NB	79.00
8. JetDirect 600N, EIO, 10 Base T/2 P/N J3111A or Approved Equal. Est. Qty- 2 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	39.95 79.90	60.00 120.00	100.00 200.00	75.00 150.00	NB	99.00 198.00	NB	49.00 98.00

TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-010 CB PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 09/06/07@2:00PM THE PURCHASE OF MISCELLANEOUS PRINTER PARTS READ BY: _____ RECORDED BY: _____	Feedroller.com 29185 Calahan Roseville, MI 48066	Infinite Technology Systems Corp. 1470 Tropic Park Dr. Sanford, FL 32773	Laser Pros International One International Lane Rhineland, WI 54501	Parts Now! 3150 Pleasant View Rd. Middleton, WI 53562	Precision Roller 2102 W. Quail Ave, Ste 1 Phoenix, AZ 85027-2656	Premiere Laser Products 8800 49th St. No # 204 Pinellas Park, FL 33782	Seminole Imaging Prod 706 Teal Lane Altamonte Springs, FL 32701	The Printer Works 3481 Arden Rd. Hayward, CA 94545
9. JetDirect 610N, EIO, 10/100 Base TX, P/N J4169A or Approved Equal. Est. Qty- 10 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	149.95 1,499.50	85.00 850.00	139.00 1,390.00	109.00 1,090.00	NB	185.00 1,850.00	109.00 1,090.00	89.00 890.00
10. Formatter Board, CLJ4650, P/N Q3999-67902 or Approved Equal. Est. Qty- 1 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	550.00 550.00	400.00 400.00	572.00 572.00	469.00 469.00	NB	495.00 495.00	NB	379.00 379.00
11. HP 5Si Pickup Roller, P/N RF5-1835-000 or Approved Equal. Est. Qty- 5 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	1.30 6.50	2.00 10.00	2.25 11.25	2.25 11.25	1.06 5.30	2.00 10.00	NB	NB
12. AdFuser, 110 V, LJ4050, P/N RG5-2661 or Approved Equal. Est. Qty- 2 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	86.00 172.00	77.00 154.00	89.00 178.00	59.00 118.00	NB	100.00 200.00	85.00 170.00	79.00 158.00

TABULATION SHEET FOR:
 BID# **SDOC-08-B-010 CB**
 PAGES GO ACROSS THEN DOWN
 DATE/TIME: **09/06/07@2:00PM**
THE PURCHASE OF
MISCELLANEOUS PRINTER PARTS

READ BY: _____
 RECORDED BY: _____

Feedroller.com
 29185 Calahan
 Roseville, MI 48066

Infinite Technology Systems Corp.
 1470 Tropic Park Dr.
 Sanford, FL 32773

Laser Pros International
 One International Lane
 Rhineland, WI 54501

Parts Now!
 3150 Pleasant View Rd.
 Middleton, WI 53562

Precision Roller
 2102 W. Quail Ave, Ste 1
 Phoenix, AZ 85027-2656

Premiere Laser Products
 8800 49th St. No # 204
 Pinellas Park, FL 33782

Seminole Imaging Prod
 706 Teal Lane
 Altamonte Springs, FL 32701

The Printer Works
 3481 Arden Rd.
 Hayward, CA 94545

13. Fuser, 110 V, LJ5Si, P/N RG5-4447 or Approved Equal.
 Est. Qty- 2 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

69.00
 207.00

82.00
 164.00

76.00
 152.00

59.00
 118.00

NB

120.00
 240.00

85.00
 170.00

89.00
 478.00

14. Paper Guide Plate Assembly, LJ100/3200, P/N RG5-4582 or Approved Equal.
 Est. Qty- 1 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

14.95
 14.95

3.50
 3.50

.95
 .95

3.0
 3.00

NB

3.00
 3.00

NB

2.00 2.00

15. Fuser Assembly, 115 V, CLJ 4500, P/N RG5-51545 or Approved Equal.
 Est. Qty- 5 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

129.00
 645.00

95.00
 475.00

149.00
 745.00

114.00
 570.00

NB

150.00
 750.00

99.00
 297.00

139.00
 695.00

16. Deveolping PCB, LJ4550, P/N RG5-5180 or Approved Equal.
 Est. Qty- 2 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

26.21
 52.42

26.00
 52.00

27.00
 54.00

11.00
 22.00

NB

20.00
 40.00

NB

12.25
 24.50

TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-010 CB PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 09/06/07@2:00PM THE PURCHASE OF MISCELLANEOUS PRINTER PARTS READ BY: _____ RECORDED BY: _____	Feedroller.com 29185 Calahan Roseville, MI 48066	Infinite Technology Systems Corp. 1470 Tropic Park Dr. Sanford, FL 32773	Laser Pros International One International Lane Rhineland, WI 54501	Parts Now! 3150 Pleasant View Rd. Middleton, WI 53562	Precision Roller 2102 W. Quail Ave, Ste 1 Phoenix, AZ 85027-2656	Premiere Laser Products 8800 49th St. No # 204 Pinellas Park, FL 33782	Seminole Imaging Prod 706 Teal Lane Altamonte Springs, FL 32701	The Printer Works 3481 Arden Rd. Hayward, CA 94545
17. Paper Pickup Assembly, CLJ4600, P/N RG5-6468 or Approved Equal. Est. Qty- 4 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	99.00 396.00	84.00 336.00	69.00 276.00	69.00 276.00	NB	79.00 316.00	NB	79.00 316.00
18. Paper Pickup Assembly, CLJ4600, P/N RG5-6468-020 or Approved Equal. Est. Qty- 2 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	NB	84.00 168.00	68.00 136.00	92.00 184.00	NB	79.00 158.00	NB	79.00 158.00
19. Fuser Assembly, LJ8150, P/N RG5-6532 or Approved Equal. Est. Qty- 4 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	150.00 600.00	110.00 440.00	145.00 580.00	84.00 336.00	NB	200.00 800.00	129.00 516.00	99.00 396.00
20. Fuser Assembly, CLJ2500, 110 V, P/N RG5-6903 or Approved Equal. Est. Qty- 2 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	139.00 278.00	165.00 330.00	154.00 308.00	99.00 198.00	NB	175.00 350.00	170.00 340.00	109.00 218.00

TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-010 CB PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 09/06/07@2:00PM THE PURCHASE OF MISCELLANEOUS PRINTER PARTS READ BY: _____ RECORDED BY: _____	Feedroller.com 29185 Calahan Roseville, MI 48066	Infinite Technology Systems Corp. 1470 Tropic Park Dr. Sanford, FL 32773	Laser Pros International One International Lane Rhineland, WI 54501	Parts Now! 3150 Pleasant View Rd. Middleton, WI 53562	Precision Roller 2102 W. Quail Ave, Ste 1 Phoenix, AZ 85027-2656	Premiere Laser Products 8800 49th St. No # 204 Pinellas Park, FL 33782	Seminole Imaging Prod 706 Teal Lane Altamonte Springs, FL 32701	The Printer Works 3481 Arden Rd. Hayward, CA 94545
21. Fuser Assembly, LJ1200, 110 V, P/N RG9-1493 or Approved Equal. Est. Qty- 5 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	89.00 445.00	NB	60.50 302.50	52.00 260.00	NB	85.00 425.00	55.00 275.00	59.00 295.00
22. HP Fuser Assembly, LJ4200, P/N RM1-0013 or Approved Equal. Est. Qty- 10 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	149.99 1,499.90	135.00 1,350.00	125.00 1,250.00	105.00 1,050.00	NB	150.00 1,500.00	109.00 1,090.00	119.00 1,190.00
23. Fuser, LJ4300, 110 V, P/N RM1-0101 or Approved Equal. Est. Qty- 4 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	188.00 752.00	125.00 500.00	167.50 670.00	129.00 516.00	NB	195.00 780.00	135.00 540.00	149.00 596.00
24. LaserJet 1300, Fuser Assembly, P/N RM1-0560 or Approved Equal. Est. Qty- 3 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	95.00 285.00	NB	73.00 219.00	59.00 177.00	NB	80.00 240.00	70.00 210.00	69.00 207.00

TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-010 CB PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 09/06/07@2:00PM THE PURCHASE OF MISCELLANEOUS PRINTER PARTS READ BY: _____ RECORDED BY: _____	Feedroller.com 29185 Calahan Roseville, MI 48066	Infinite Technology Systems Corp. 1470 Tropic Park Dr. Sanford, FL 32773	Laser Pros International One International Lane Rhineland, WI 54501	Parts Now! 3150 Pleasant View Rd. Middleton, WI 53562	Precision Roller 2102 W. Quail Ave, Ste 1 Phoenix, AZ 85027-2656	Premiere Laser Products 8800 49th St. No # 204 Pinellas Park, FL 33782	Seminole Imaging Prod 706 Teal Lane Altamonte Springs, FL 32701	The Printer Works 3481 Arden Rd. Hayward, CA 94545
25. Fuser, LJ4350, 110 V, P/N RM1-1082 or Approved Equal. Est. Qty- 4 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	252.00 1,08.00	150.00 600.00	176.00 704.00	119.00 476.00	NB	210.00 840.00	155.00 620.00	129.00 516.00
26. Fuser Maintenance Kit, CLJ4600 or Approved Equal. Est. Qty- 5 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	NB	185.00 925.00	190.00 950.00	130.00 650.00	NB	215.00 1,075.00	170.00 850.00	159.00 795.00
27. LJ4100 Maintenance Kit of Approved Equal. Est. Qty- 4 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	137.99 551.96	110.00 440.00	142.00 568.00	130.00 520.00	NB	140.00 560.00	109.00 436.00	149.00 596.00
28. Roller Kit LJ4200/4300 or Approved Equal. Est. Qty- 5 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	24.99 124.95	NB	44.00 220.00	42.00 210.00	NB	50.00 250.00	NB	79.00 395.00

TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-010 CB PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 09/06/07@2:00PM THE PURCHASE OF MISCELLANEOUS PRINTER PARTS READ BY: _____ RECORDED BY: _____	Feedroller.com 29185 Calahan Roseville, MI 48066	Infinite Technology Systems Corp. 1470 Tropic Park Dr. Sanford, FL 32773	Laser Pros International One International Lane Rhinelander, WI 54501	Parts Now! 3150 Pleasant View Rd. Middleton, WI 53562	Precision Roller 2102 W. Quail Ave, Ste 1 Phoenix, AZ 85027-2656	Premiere Laser Products 8800 49th St. No # 204 Pinellas Park, FL 33782	Seminole Imaging Prod 706 Teal Lane Altamonte Springs, FL 32701	The Printer Works 3481 Arden Rd. Hayward, CA 94545
29. Fuser Assembly Maintenance Kit, LJ4500, 115 V or Approved Equal. Est. Qty- 4 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	NB	110.00 440.00	179.00 716.00	159.00 636.00	NB	175.00 700.00	107.00 428.00	109.00 756.00
30. HP LaserJet 8150 Roller Kit or Approved Equal. Est. Qty- 3 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	14.99 44.97	NB	36.00 108.00	35.00 105.00	NB	100.00 300.00	NB	109.00 327.00
31. LJ4100 Maintenance Kit or Approved Equal. Est. Qty- 3 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	137.99 551.96	110.00 330.00	190.00 570.00	130.00 390.00	NB	140.00 420.00	119.00 357.00	149.00 442.00
32. HP LJ9000 Roller Kit or Approved Equal. Est. Qty- 4 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____	39.00 156.00	NB	90.00 360.00	65.00 260.00	NB	139.00 556.00	NB	139.00 556.00
33. LJ3700 Maintenance Kit or Approved Equal. Est. Qty- 4 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____		NB	80.00 320.00	89.00 356.00	NB	90.00 360.00	NB	NB

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-010 CB PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 09/06/07@2:00PM THE PURCHASE OF MISCELLANEOUS PRINTER PARTS READ BY: _____ RECORDED BY: _____</p>	<p>Feedroller.com 29185 Calahan Roseville, MI 48066</p>	<p>Infinite Technology Systems Corp. 1470 Tropic Park Dr. Sanford, FL 32773</p>	<p>Laser Pros International One International Lane Rhinelander, WI 54501</p>	<p>Parts Now! 3150 Pleasant View Rd. Middleton, WI 53562</p>	<p>Precision Roller 2102 W. Quail Ave, Ste 1 Phoenix, AZ 85027-2656</p>	<p>Premiere Laser Products 8800 49th St. No # 204 Pinellas Park, FL 33782</p>	<p>Seminole Imaging Prod 706 Teal Lane Altamonte Springs, FL 32701</p>	<p>The Printer Works 3481 Arden Rd. Hayward, CA 94545</p>
<p>Best Possible Delivery after receipt of order: _____ days.</p>		<p>30 DAYS</p>	<p>3 DAYS</p>	<p>2-3 DAYS</p>	<p>10 DAYS</p>	<p>5 DAYS</p>	<p>4 DAYS</p>	

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-010 CB PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 09/06/07@2:00PM THE PURCHASE OF MISCELLANEOUS PRINTER PARTS READ BY: _____ RECORDED BY: _____</p>			
Bid Signed - Non Collusion Form			
Drug Free Workplace Certification Form			
Addendum?			
PRICE SHEET			
<p>1. JetDirect 615N, EIO, 10/100 BaseTX, P/N 6057A or Approved Equal. Est. Qty- 30 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____</p>			
<p>2. HP 5Si Fuser Assembly, P/N C3971- 67903 or Approved Equal. Est. Qty- 3 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____</p>			
<p>3. LJ 2100 Formatter PCB, P/N C4132- 60001 or Approved Equal. Est. Qty- 1 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____</p>			
<p>4. Formatter Assembly, OEM, LJ 8150, P/N C4265-67901 or Approved Equal. Est. Qty- 1 ea. Mfg _____ Model # _____ Unit Price \$ _____ Total \$ _____</p>			

TABULATION SHEET FOR:
BID# **SDOC-08-B-010 CB**
PAGES GO ACROSS THEN DOWN
DATE/TIME: **09/06/07@2:00PM**
THE PURCHASE OF
MISCELLANEOUS PRINTER PARTS

READ BY: _____
RECORDED BY: _____

5. LJ1200 Formatter PCB, P/N C7857-6001 or Approved Equal.
Est. Qty- 1 ea.
Mfg _____
Model # _____
Unit Price \$ _____
Total \$ _____

6. Formatter Assembly, LJ4200, P/N C9652-67902 or Approved Equal.
Est. Qty- 1 ea.
Mfg _____
Model # _____
Unit Price \$ _____
Total \$ _____

7. JetDirect MIO RJ45, 10/100, P/N J2556B or Approved Equal.
Est. Qty- 3 ea.
Mfg _____
Model # _____
Unit Price \$ _____
Total \$ _____

8. JetDirect 600N, EIO, 10 Base T/2 P/N J3111A or Approved Equal.
Est. Qty- 2 ea.
Mfg _____
Model # _____
Unit Price \$ _____
Total \$ _____

TABULATION SHEET FOR:
BID# **SDOC-08-B-010 CB**
PAGES GO ACROSS THEN DOWN
DATE/TIME: **09/06/07@2:00PM**
THE PURCHASE OF
MISCELLANEOUS PRINTER PARTS

READ BY: _____
RECORDED BY: _____

9. JetDirect 610N, EIO, 10/100 Base TX,
P/N J4169A or Approved Equal.
Est. Qty- 10 ea.
Mfg _____
Model # _____
Unit Price \$ _____
Total \$ _____

10. Formatter Board, CLJ4650, P/N
Q3999-67902 or Approved Equal.
Est. Qty- 1 ea.
Mfg _____
Model # _____
Unit Price \$ _____
Total \$ _____

11. HP 5Si Pickup Roller, P/N RF5-1835-
000 or Approved Equal.
Est. Qty- 5 ea.
Mfg _____
Model # _____
Unit Price \$ _____
Total \$ _____

12. AdFuser, 110 V, LJ4050, P/N RG5-
2661 or Approved Equal.
Est. Qty- 2 ea.
Mfg _____
Model # _____
Unit Price \$ _____
Total \$ _____

TABULATION SHEET FOR:
 BID# **SDOC-08-B-010 CB**
 PAGES GO ACROSS THEN DOWN
 DATE/TIME: **09/06/07@2:00PM**
THE PURCHASE OF
MISCELLANEOUS PRINTER PARTS
 READ BY: _____
 RECORDED BY: _____

13. Fuser, 110 V, LJ5Si, P/N RG5-4447 or
 Approved Equal.
 Est. Qty- 2 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

14. Paper Guide Plate Assembly,
 LJ100/3200, P/N RG5-4582 or Approved
 Equal.
 Est. Qty- 1 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

15. Fuser Assembly, 115 V, CLJ 4500,
 P/N RG5-51545 or Approved Equal.
 Est. Qty- 5 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

16. Deveolping PCB, LJ4550, P/N RG5-
 5180 or Approved Equal.
 Est. Qty- 2 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

TABULATION SHEET FOR:
 BID# **SDOC-08-B-010 CB**
 PAGES GO ACROSS THEN DOWN
 DATE/TIME: **09/06/07@2:00PM**
THE PURCHASE OF
MISCELLANEOUS PRINTER PARTS
 READ BY: _____
 RECORDED BY: _____

17. Paper Pickup Assembly, CLJ4600,
 P/N RG5-6468 or Approved Equal.
 Est. Qty- 4 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

18. Paper Pickup Assembly, CLJ4600,
 P/N RG5-6468-020 or Approved Equal.
 Est. Qty- 2 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

19. Fuser Assembly, LJ8150, P/N RG5-
 6532 or Approved Equal.
 Est. Qty- 4 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

20. Fuser Assembly, CLJ2500, 110 V, P/N
 RG5-6903 or Approved Equal.
 Est. Qty- 2 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

TABULATION SHEET FOR:
 BID# **SDOC-08-B-010 CB**
 PAGES GO ACROSS THEN DOWN
 DATE/TIME: **09/06/07@2:00PM**
THE PURCHASE OF
MISCELLANEOUS PRINTER PARTS
 READ BY: _____
 RECORDED BY: _____

21. Fuser Assembly, LJ1200, 110 V, P/N
 RG9-1493 or Approved Equal.
 Est. Qty- 5 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

22. HP Fuser Assembly, LJ4200, P/N
 RM1-0013 or Approved Equal.
 Est. Qty- 10 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

23. Fuser, LJ4300, 110 V, P/N RM1-0101
 or Approved Equal.
 Est. Qty- 4 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

24. LaserJet 1300, Fuser Assembly, P/N
 RM1-0560 or Approved Equal.
 Est. Qty- 3 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

TABULATION SHEET FOR:
 BID# **SDOC-08-B-010 CB**
 PAGES GO ACROSS THEN DOWN
 DATE/TIME: **09/06/07@2:00PM**
THE PURCHASE OF
MISCELLANEOUS PRINTER PARTS
 READ BY: _____
 RECORDED BY: _____

25. Fuser, LJ4350, 110 V, P/N RM1-1082
 or Approved Equal.
 Est. Qty- 4 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

26. Fuser Maintenance Kit, CLJ4600 or
 Approved Equal.
 Est. Qty- 5 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

27. LJ4100 Maintenance Kit of Approved
 Equal. Est. Qty- 4
 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

28. Roller Kit LJ4200/4300 or Approved
 Equal.
 Est. Qty- 5 ea.
 Mfg _____
 Model # _____
 Unit Price \$ _____
 Total \$ _____

<p>TABULATION SHEET FOR: BID# SDOC-08-B-010 CB PAGES GO ACROSS THEN DOWN DATE/TIME: 09/06/07@2:00PM <u>THE PURCHASE OF</u> <u>MISCELLANEOUS PRINTER PARTS</u> READ BY: _____ RECORDED BY: _____</p>			
<p>Best Possible Delivery after receipt of order: _____ days.</p>			